2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «___»_____2020     № ___
О внесении изменений в постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 22.03.2016 года № 22
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2  марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и  урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

       п о с т а н о в л я е т:

1. Состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 22 марта 2016 года № 22 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов», изложить в следующей редакции:
«Состав

 комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского  района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
	Серафимов Владимир Викторович
	- Глава муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, председатель комиссии

	Ковалев Павел Сергеевич

Вершкова Наталья  Юрьевна
	- депутат Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, заместитель председателя комиссии
- главный специалист Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Жарова Анна Николаевна
Казакова Светлана Николаевна
Специалист по юридической работе Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
Представитель отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области

Независимые эксперты

	- инспектор по воинскому учету Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

- воспитатель МБОУ «Шокинский детский сад»
- по согласованию

- по согласованию

- по запросу»

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                               В.В. Серафимов